

Program No C-519-S Term 10/01/02 To 09/30/03												
Title WORKFORCE PERFORMANCE NEWSLETTER												
ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	BRIGHT IDEA PUBLISHING		EVOLUTION IMPRESSIONS		GRAPHIC VISIONS		IPI GRAPHICS		MINUTEMAN PRESS	
			Youngtown, OH	ROCHESTER, NY	GAITHERSBURG, MD	UPPER MARLBORO, MD	TOLEDO, OH					
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	FILMS:											
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copy;			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
per page.....	1	2.00	2.00	2.65	2.65	4.00	4.00	5.00	5.00	2.00	2.00
(b)	Trim/Page-size unit produced from electronic file;			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
per page.....	64	8.00	512.00	8.75	560.00	7.00	448.00	8.00	512.00	7.00	448.00
(c)	Line.....per illustration.....	1	3.00	3.00	6.00	6.00	5.00	5.00	10.00	10.00	6.00	6.00
(d)	Square-finish halftone...per illustration.....	1	8.00	8.00	12.00	12.00	10.00	10.00	12.00	12.00	8.00	8.00
(e)	Dylux/digital b & w proofs...p/trim/page-sz unit..	16	2.25	36.00	2.00	32.00	1.25	20.00	2.00	32.00	1.50	24.00
II	PRINTING,BINDING, AND DISTRIBUTION:			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	Complete Newsletter:			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	Per page:			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
(1)	Makeready and/or Setup.....	32	25.00	800.00	21.50	688.00	25.00	800.00	28.00	896.00	27.00	864.00
(2)	Running per 100 Copies.....	1058	1.25	1,322.50	1.15	1,216.70	1.30	1,375.40	1.00	1,058.00	1.12	1,184.96
III	PACKING:			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
1.	Bulk shipments (other than by mail):			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	Packing and sealing shipping containers;			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
per container.....	25	1.25	31.25	1.25	31.25	1.75	43.75	2.00	50.00	1.27	31.75
2.	Mailing:			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	Single or multiple copies in kraft envelope (up to			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	200 leaves).....per envelope.....	1290	0.25	322.50	0.25	322.50	0.25	322.50	0.22	283.80	0.25	322.50
(b)	Single or multiple copies over 200 leaves, up to			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	16 kg (35 lbs.) packed in shipping containers;			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
per container.....	14	2.50	35.00	1.75	24.50	1.75	24.50	2.00	28.00	2.45	34.30
	CONTRACTOR TOTALS			\$3,072.25		\$2,895.60		\$3,053.15		\$2,886.80		\$2,925.51
	DISCOUNT		1.00%	\$30.72	0.25%	\$7.24	2.00%	\$61.06	5.00%	\$144.34	0.00%	\$0.00
	DISCOUNTED TOTALS			\$3,041.53		\$2,888.36		\$2,992.09		\$2,742.46		\$2,925.51
										AWARDED		

